

Заказчик: ФКР МКД Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова,
 1. ИНН 3808233587, КПП 380801001
 Подрядчик: ООО «ТеплоВент» 664007, г. Иркутск, ул. Ямская, д. 49, кв.
 44. ИНН 3808164559 КПП 384901001
 Объект: Ремонт крыши (установка зонтов). Многоквартирный дом,
 расположенный по адресу: г. Иркутск, ул. Володарского, д.23

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	№ 4-ДОП/2021
дата	05 07 2021
Вид операции	

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	06.09.2021	с	по
			01.08.2021	10.08.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		189 214,30	189 214,30	189 214,30
	Ремонт крыши.		189 214,30	189 214,30	189 214,30
Итого, руб.					189 214,30
Налог на добавленную стоимость, руб.					37 842,86
Всего с учетом налогов, руб.					227 057,16

Заказчик: Генеральный директор ФКР МКД Иркутской области
 Должность

Лысов В.Ю.
 Подпись

Расшифровка подписи

Подрядчик: Генеральный директор ООО «ТеплоВент»
 Должность

Кетев В.Д.
 Подпись

Расшифровка подписи



И.Е. Артеменко
 Артеменко И.Е.

ЭКЗ. ФОНД

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД

Код
0322005

по ОКПО

по ОКТО

по ОКПО

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - ФКР МКД Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, 1. ИНН
3808233587, КПП 380801001

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ТеплоВент» 664007, г. Иркутск, ул. Ямская, д. 49, кв. 44. ИНН
3808164559 КПП 384901001

Стройка - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Иркутск, ул. Володарского, д.23

Объект - Ремонт крыши (установка зонтов)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер
дата№ 4-ДОП/2021
05 июля 2021г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	06/09/2021	01/08/2021	10/08/2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2021 г.

Смета № 1, Ремонт крыши

Основание - Рабочая документация 049.010.001-АС

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

227057.16 руб.

Средства на оплату труда

26121.35 руб.

Сметная трудоемкость

86,6 чел.час

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ				
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.		
1	2		4	5	6	7	8		
Раздел 1. Установка зонтов									
1	7	Установка зонтов над шахтами из листовой стали прямоугольного сечения периметром: более 4000 мм	ГЭСН20-02-010-08 применительно	шт	19		1197,43		22751,17
2	8	Зонты вентиляционных систем из оцинкованной стали, прямоугольного сечения, размер 670х1500 мм	ФССП-19.2.02.02-0033 применительно	шт	8		6532,42		52259,36

1	2	3	4	5	6	7	8
3	9	Зонты вентиляционных систем из оцинкованной стали, прямоугольного сечения, размер 670x1500 мм	ФССЦ-19.2.02.02-0033 применительно	шт	11		71856,62
4	12	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: посков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п.	ГЭСНр58-3-1	100 м	0,32		797,74
5	13	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали (п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новых строительных элементах) ОЭП=1,15; ЭМ=1,25 к рас.; ЭПМ=1,25; ТЭ=1,15; ТЭМ=1,25)	ГЭСН12-01-010-01	100 м2	0,2		24615,99
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							172280,88
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							173471,02
Накладные расходы							24843,95
Сметная прибыль							13516,73
Итого по акту:							172014,66
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							1778,6
Кровли							38038,44
Итого							211831,7
В том числе:							
Материалы							146289,95
Машины и механизмы							1371,74
ФОТ							26121,35
Накладные расходы							24843,95
Сметная прибыль							13516,73
Тендерный коэффициент 211831.70 * 0.8932294							189214,3
НДС 20% от 189214.3							37842,86
ВСЕГО по акту							227057,16

Сдел: _____
 Должность, подпись, расшифровка: _____
 Генеральный директор ООО «ТеплоВент» Кетев В. Д.

Принят _____
 Должность, подпись, расшифровка: _____
 Генеральный директор ФКР МКД Иркутской области Лысов В. Ю.
 Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Заведующий филиалом
 директор и.о. исполнительно-технической администрации
 Абдулурова И.А.
 (подпись) (подпись/формальное подтверждение)

В сентябре 2021 г. с ООО «ТеплоВент» в количестве 14 шт. 14-го сентября 2021 г. 09.09.2021 г. Кетев В. Д.

21. *Myrica* PT3 *Stems* N.B. *Stems*

Stems P. B.

1917	1918
1919	1920
1921	1922
1923	1924
1925	1926
1927	1928
1929	1930
1931	1932
1933	1934
1935	1936
1937	1938
1939	1940
1941	1942
1943	1944
1945	1946
1947	1948
1949	1950
1951	1952
1953	1954
1955	1956
1957	1958
1959	1960
1961	1962
1963	1964
1965	1966
1967	1968
1969	1970
1971	1972
1973	1974
1975	1976
1977	1978
1979	1980
1981	1982
1983	1984
1985	1986
1987	1988
1989	1990
1991	1992
1993	1994
1995	1996
1997	1998
1999	2000